
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ INTEGRACE ZAŘÍZENÍ 

Ev. č. objednatele: ............................ . Ev.č.dodavatele: .tnzooo :\r-

Dodavatel: 

a 

Objednatel: 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ:00010669, D1Č:CZ00010669 
zapsaná OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 446 
zastoupená: Ing. Josefem Kašparem, FEng., předsedou představenstva 

a JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 

bankovní spojení: 
{dále jen „dodavatel'') 

{dále jen „objednatel") 

uzavírají tuto 

Smlouvu o zajištění integrace zařízení objednatele 

(dále jen „smlouva") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit inženýrské práce spojené s integraci 
zařízení dodaného ob·ednatelem 

l/4 



2. Objednatel si touto smlouvou danou službu výslovně objednává a zavazuje se zaplatit za ni dále 
sjednanou smluvní cenu. 

li. 
Cena 

1. Objednatel se zavazuje za dodané služby zaplatit smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

2. Smluvní cena čin í-bez DPH a zahrnuje veškeré náklady spojené se službou popsanou 
v čl. I této smlouvy. 

3. Ke smluvní ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

4. V ceně není zahrnuto pojištění zařízení. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

Ill. 
Fakturační a platební podmínky 

Dodavatel bude cenu za předmět smlouvy fakturovat tímto způsobem: 

Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 

ve smyslu přís lušných právních předpisů. 

Splatnost faktur vystavených s odkazem na ujednání čl. 11 1.1 a) této smlouvy bude k datu 
uvedenému v tomto ujednání, u ostatních dokladů bude splatnost. dnů od jejich doručení. 
Faktura je zaplacena odepsáním smluvní ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu 

dodavatele. 

Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo nesplňuje ná ležitosti řádného daňového a účetního dokladu. 

IV. 
Termín a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje zajistit integraci zařízen í dodaného objednate lem-nejpozději 
do - Předpokladem pro dodržení daného termínu je splnění následujícího 
harmonogramu ze strany objednatele: 

V případě prodlení objednatele s předáním zařízení, je dodavatel oprávněn o dobu prodlení 
jednostranně prodloužit termín realizace. Pokud prodlení objednatele proti harmonogramu 
uvedenému v čl. IV. 1 této smlouvy přesáhne dobu dvou týdnú, je objednatel oprávněn od 

smlouvy odstoupit. 

Místem předání zařízení a místem plnění je sídlo dodavatele. 

2/4 



v. 
Povinnosti a odpovědnosti dodavatele 

1. Dodavatel odpovídá za převzaté zařízení od okamžiku jeho převzetí do okamžiku předání hotové 
integrace objednateli. Po tuto dobu nese nebezpečí škody na věci. 

VI. 
Povinnosti a odpovědnosti objednatele 

1. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou nevyhnutelnou součinnost spočívající 
především v dodaní požadovaných informací, dokumentů, povolení apod. 

3. V případě, že bude mít objednatel výhrady k dodané službě anebo její části, je povinný písemně 
oznámit tuto skutečnost dodavatel i nejpozději do • dní ode dne poskytnutí služby, 
resp. ode dne, kdy se o dané vadě mohl dozvědět. V opačném případě nárok na odstranění vady 
zaniká. 

4. Objednatel bere na vědomí, že dodavatel neodpovídá za jakékoliv škody na zařízení, 

které vzniknou v souvislosti s integrací zařízení nebo jinými činnostmi. 

VII. 
Komunikace a kontaktní osoby 

1. Objednatel určuje následující kontaktní osoby: 

Organizační a technické záležitosti: 

Smluvní a finanční záležitosti : 

2. Dodavatel určuje následující kontaktní osoby: 

Organizační a technické záležitosti: 

Smluvní a finanční záležitosti: 

VIII. 
Sankční ujednání 

1. V případě, že dodavatel nedodrží povinnosti sjednané touto smlouvou, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši- z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. 

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu za předmět smlouvy ve stanoveném termínu, je dodavatel 
oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva 
na vymáhání případné škody. 

IX. 

3/4 



Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Výjimkou je upřesnění termínů a bližší sjednání podmínek plnění, 
které tato smlouva výslovně předpokládá. 

2. Otázky, které tato smlouva neupravuje odchylně, se řídí zveřejněnými Všeobecnými obchodními 
podmínkami dodavatele. 

3. Dodavatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva, mimo 
části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru 
smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodavatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu 
po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat správci registru smluv k uveřejnění. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

{~fp~ 
V Praze dne ..................... .. V Praze dne S. května 2020 

414 




